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Facultatea de �tiinte Economice �i Gestiunea Afacerilor 

DECAN 

Nr. 1904 
Cluj Napoca, la 04 Septembrie 2025 

Repartizarea numarului de locuri pentru programele de master - admitere Septembrie 2025

Nr. 
Domeniul Spccializarca Bugct Taxa* Non UE Total 

crt. 

lnvi\imant cu frecventa 

1 Aministrarea afacerilor Administrarea afacerilor in turism, comert §i servicii 8 38 0 46 

2 Administrarea afacerilor lil turism, comert §i servicii Oa Re§ita) 0 14 0 14 

3 Administrarea afacerilor in turism, comert §i servicii Oa Re§ita) Dual 5 10 0 15 

4 Economie §i afaceri Afaceri intemationale 1 19 1 21 

5 intemationale Management intemaponal (in limba germana) 1 26 0 27 

6 Economie Agrobusiness 7 25 2 34 

7 Dezvoltare regionala durabila 9 4 0 13 

8 Gestiunea §i evaluarea proiectelor 0 20 0 20 

9 Health economics (in limba engleza) 1 5 10 16 

11 Finante Banci §i piete de capital 0 9 1 10 

12 Finante corporative - asigurari 0 25 0 25 

13 Fiscalitate 13 16 0 29 

14 Analiza datelor de business §i financiare (in limba maghiara) 0 14 0 14 

15 Contabilitate Diagnostic §i evaluare 0 31 0 31 

16 Expertiza contabila §i audit 0 0 0 0 

17 Management contabil, audit §i control 1 0 0 1 

18 Auditul §i managementul financiar al fondurilor europene 0 22 0 22 

19 Contabilitate §i organizatii (in limba engleza)/ Accounting and organizations 2 32 10 44 

20 Expertiza contabila §i evaluarea firmei Oa Re§ita) 0 26 0 26 
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Nr. · 
1 S · 1· 

V 

1 Domcn1u pccia 1zarca Buget Taxa* Non UE Tota 
crt. 

21 Management 

22 

23 

24 

25 

� 

27 Marketing 

28 

29 

30 Cibernetica §i statistica 

31 Informatica economica 

32 

33 

34 �tiintele educatiei 

35 

Total IF 

Managementul dezvoltarii afacerilor 

Managementul dezvoltarii afacerilor Oa Sfantu Gheorghe) 

Managementul dezvoltarii afacerilor (in limba engleza) 

Managementul resurselor umane 

International business management (in limba engleza) 

Management bazat pe date (in limba maghiara) 

Strategii §i politici de marketing 

Marketing digital (in limba maghiara) 

Marketing §i comunicare in afaceri Oa Re§ita) 

Econometrie §i statistica aplicata 

e-Business

Modelarea afacerilor §i calculul distribuit (in limba engleza)/Business modeling and distributed computing

Business analytics §i managementul informatiilor

Masterat didactic in economie 

Masterat didactic in economie (in limba maghiara) 

Masterat didactic in economie (in limba germana) 

lnvitimint cu frecventa redusa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Administrarea afacerilor 
Contabilitate 

Management 

Marketing 

TotalIFR 

Total IF �i IFR 

Administrare afacerilor in turism, comert §i servicii 
Expertiza contabila §i audit 

Management contabil, audit §i control 

Managementul dezvoltarii afacerilor 

Managementul resurselor umane 

Strategii §i politici de marketing 

0 10 0 

0 32 0 

0 20 2 

0 35 0 

0 20 3 

6 4 0 

0 3 1 

0 24 0 

0 29 0 

1 34 0 

0 27 0 

0 9 2 

0 2 1 

0 5 0 

1 3 0 

1 2 0 

57 595 33 

24 
25 

23 

29 

16 

40 

157 

57 752 33 

*Nota: Numarul locurilor cu taxa se poate diminua infuncpe de candidatii etnici romemi (in limita a o locuri), candidatii de etnie rroma, candidaµi proveniti din plasament, candidap.i cu 
cerinte educaponale speciale/ dizab

�

"litati, ·noritati nap.onale, respectiv candidatii NON UE, deoarece nu se poate depii$i capacitatea de $Colarizare. 
Conf.univ.dr. Victor 0. Miiller 

Prodecan 

cu atributii interimare de Decan 
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685 

24 
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16 
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